



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### T. Saabye Holding ApS

Lysmosevej 1, 4420 Regstrup

CVR-nr. 26 76 49 71

### Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17/2 2021



Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning . . . . . side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 5

Ledelsesberetning . . . . . side 6

### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2020/2021 . . . . . side 10

Balance pr. 30. september 2021 . . . . . side 11 - 12

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 13

Noter . . . . . side 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** T. Saabye Holding ApS  
Lysmosevej 1  
4420 Regstrup

CVR.nr.: 26 76 49 71  
Hjemsted: Jernløse  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:** Tom Saabye

**Revision:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Den økonomiske aktivitet i selskabet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. 340.173 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
Indtægter af kapitalinteresser .....		336.662	252
Andre eksterne omkostninger .....		<u>8.000</u>	<u>8</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		328.662	244
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser .....		12.565	14
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>64</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		341.163	258
Skat af årets resultat .....	1	<u>990</u>	<u>1</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>340.173</u>	<u>257</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		56.500	55
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		186.662	102
Overført resultat .....		<u>97.011</u>	<u>100</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>340.173</u>	<u>257</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalinteresser . . . . .		<u>696.447</u>	<u>510</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .	2	<u>696.447</u>	<u>510</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>696.447</u>	<u>510</u>
Andre tilgodehavender . . . . .		600	0
Tilgodehavende virksomheder . . . . .		<u>261.416</u>	<u>163</u>
TILGODEHAVENDER . . . . .		<u>262.016</u>	<u>163</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>262.016</u>	<u>163</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u><u>958.463</u></u>	<u><u>673</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital .....		125.000	125
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		494.447	308
Overført resultat .....		279.388	182
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>56.500</u>	<u>55</u>
 <u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>955.335</u>	<u>670</u>
 Selskabsskat .....		<u>3.128</u>	<u>3</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>3.128</u>	<u>3</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>3.128</u>	<u>3</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>958.463</u>	<u>673</u>
 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser .....	3		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. oktober 2020 .....	125.000	125
Årets tilgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital pr. 30. september 2021 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> . Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Nettoopskrivning pr. 1. oktober 2020 .....	307.785	206
Andel af årets resultat .....	<u>186.662</u>	<u>102</u>
Nettoopskrivning pr. 30. september 2021 .....	<u>494.447</u>	<u>308</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2020 .....	182.377	82
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>97.011</u>	<u>100</u>
Overført resultat pr. 30. september 2021 .....	<u>279.388</u>	<u>182</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2020 .....	55.300	0
Udloddet udbytte .....	-55.300	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2020/2021 .....	<u>56.500</u>	<u>55</u>
Saldo pr. 30. september 2021 .....	<u>56.500</u>	<u>55</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. september 2021 .....</b>	<b><u>955.335</u></b>	<b><u>670</u></b>

## NOTER.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>990</u>	<u>1</u>

	Kapital- interesser
<u>Note 2. Finansielle anlægsaktiver:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2020 .....	52.000
Tilgang .....	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. september 2021 .....	<u>52.000</u>
Værdiregulering pr. 1. oktober 2020 .....	457.785
Årets resultatandel .....	336.662
Betalt udbytte i regnskabsåret .....	<u>-150.000</u>
Værdiregulering pr. 30. september 2021 .....	<u>644.447</u>
Bogført værdi pr. 30. september 2021 .....	<u>696.447</u>

<b>Kapitalandele i kapital- interesser:</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets udbytte</u>
Saabg ApS .....	<u>33 1/3</u>	<u>1.009.985</u>	<u>2.089.339</u>	<u>450.000</u>

## Note 3. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavende associeret selskab kr. 261.416 til fordel for gæld til pengeinstitut i dette selskab.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.



